
Op/Afstaptijd 7:39 7:43
MAT 10458 7:43 ahm gar ahm cs 7:52

43 6004 7:52 ahm cs apd bus 9:25
43 6007 9:35 apd bus ahm cs 11:15

MAT 11:15 ahm cs ahm buf 11:16
Loop/Reis 11:16 ahm buf ahm kan 11:17

Pauze 11:17 12:07
Loop/Reis 12:07 ahm kan ahm buf 12:08

MAT 30325 12:08 ahm buf ahm cs 12:09
9 6017 12:09 ahm cs sbg kon 12:28
9 6020 12:30 sbg kon ahm cs 12:48

300 6069 12:53 ahm cs nmg cs 13:49
300 6082 13:51 nmg cs res p+r 14:06
300 6079 14:10 res p+r nmg cs 14:27

33 6026 14:30 nmg cs ahm cs 15:50
Loop/Reis 15:50 ahm cs ahm gar 15:59

Op/Afstaptijd 15:59 16:01

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst V 2623 7:39 - 16:01  8:22

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 2623


